

STRABAG	ZMĚNOVÝ LIST
Pozemní a inženýrské stavitelství CZ	

ČÍSLO:	14	ZE DNE:	22.10.2024
--------	----	---------	------------

OBJEDNATEL:	
Název:	Město Kralupy nad Vltavou
Zastoupený:	Liborem Lesákem, starostou

ZHOTOVITEL:	
Název:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

STAVBA:	
Název:	Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC

1. Typ změny:	☐ Neodkladná změna	Dopad do ceny díla	☒ ANO
	☒ Odkladná změna		☐ NE
	☐ Změna malého rozsahu	Dopad do termínu provádění díla	☒ ANO
			☐ NE

Poznámka:
Tato změna je provedena v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek, dle § 222, odst. 6, ve znění pozdějších předpisů.

2. Název změny:
Bourání ŽB překladu ve stěně

3. Popis změny:
Při bourání obvodové jižní stěny v západním křídle 6.NP bylo zjištěno, že místo cihelného zdiva (jak je uvedeno v DPS) je osazeno několik železobetonových trámů.

4. Cena změny:	141 316,95	Kč bez DPH
----------------	------------	------------

5. Dopad do termínu provádění díla dle SoD:		
	původní termín	nový termín
termín dokončení díla	02.12.2025	19.12.2025
Poznámka: Celkový termín posunut o 17 dní		
dílčí termíny	původní termín	nový termín
		-
		-

Datum: 2024.10.30 06:25:43 +01'00'	Datum: 2024.10.22 14:40:31 +02'00'
Datum: 2024.10.22 16:45:51 +02'00'	Za Zhotovitele (podpis a datum)
Datum: 2024.11.11 09:43:57 +01'00'	
Za Objednatele (podpis a datum)	

Rozdělovník:	Přílohy:
1 Objednatel	příloha č.1 - ocenění ZL
2 Zhotovitel	příloha č.2 - fotodokumentace

14

Bourání ŽB překladu ve stěně

číslo položky	popis	MJ	počet	JC	cena celkem	Dotace Ministerstva Kultury ČR	Dotace Státního fondu podpory investic ČR	Zatřídění položky	Cenová soustava
964011221	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m	m3	24,82	5 660,00	140 481,20				ÚRS 2024/2
311 962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	-24,82	274,90	-6 823,02	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
	Výpočty: 6.NP - 15,624*0,8*0,58, 16,979*0,8*0,499, 14,451*0,8*0,440, 16,979*0,8*0,420							SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
433 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,169	104,67	1 169,06	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
434 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	167,535	3,31	554,54	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
436 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,169	6,61	73,83	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
437 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,169	137,72	1 538,19	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
240 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	134,028	1,65	221,15	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
440 97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	24,82	165,27	4 102,00	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
	Celkem				141 316,95 Kč				

